
EQUIPO: C.S.D. SANTA CRUZ 12

T P C R1 R2 C JS V

1 JEFRI FERNANDO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 0 12 BLOQUEADO

2 JULIÁN EDUARDO COLINDRE VALENZUELA 1 0.25 12 BLOQUEADO
3 OJANY ISMAEL CRUZ PICHILLÁ 1 0.25 12 BLOQUEADO
4 LUIS PEDRO SALAZAR VALDÉS 0 12 BLOQUEADO
5 DIEGO ANDRÉS FRANCO GODÍNEZ 0 12 BLOQUEADO
6 ESPACION SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

7 BYRON ALENXANDER PICHILLÁ NÁJERA 0 12 BLOQUEADO

8 EMELI MAYTÉ HERNÁNDEZ BARILLAS 1 0.25 12 BLOQUEADO

9 LUCY VERALÍZ DONIS AVILA 0 12 BLOQUEADO
10 ROSMIN JOSUÉ PICHILLÁ HERNÁNDEZ 0 12 BLOQUEADO
11 CRISTOPHER OSWALDO VELÍZ MORALES 0 12 BLOQUEADO
12 LUIS ANDERSON JOSÚE HERNÁNDEZ NOJ 0 LIBRE

13 ESPACION SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO
14 LANDON URIEL MÉNDEZ CASTAÑÓN 0 12 BLOQUEADO
15 DYLAN ADONAI ALMARZ FLORES 0 12 BLOQUEADO
16 ESPACION SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

17 DEIVI JOSEPH GÓMEZ ESCOBAR 0 12 BLOQUEADO
18 CARLOS ADOLFO MEDA 0 12 BLOQUEADO

19 ESPACION SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

20 ESPACION SIN ASIGNAR 0 12 BLOQUEADO

DT ESWIN GEOVANY HERRERA PICHILLÁ 0 12 BLOQUEADO

AT CARLOS ROBERTO VALLE PERALTA 0 12 BLOQUEADO
UT CRISTIAN ALEXANDER JUAREZ PABLO 0 12 BLOQUEADO
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EQUIPO: C.S.D. SANTA CRUZ

T P C R1 R2 C JS V

1 2 ESPACION SIN ASIGNAR  (06/06/2023) 0 LIBRE

2 11 ESPACION SIN ASIGNAR (06/06/2023) 0 LIBRE

3 17 ESPACION SIN ASIGNAR (04/07/2023) 0 LIBRE

4 18 ESPACION SIN ASIGNAR (04/07/2023) 0 LIBRE

5 UT FREDY FERNANDO FRANCO LÓPEZ  (02/08/2023) 0 LIBRE

6 15 ESPACION SIN ASIGNAR (02/08/2023) 0 LIBRE

7 8 ERIK RONALDO RUANO RUANO (08/08/2023) 0 LIBRE

8 11 LUIS SANTIAGO PUAC CERVANTES (08/08/2023) 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE
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EQUIPO: C.S.D. SANTA CRUZ EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE ENCUENTRA 

BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO CONVOCADO

1 JEFRI FERNANDO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

2 JULIÁN EDUARDO COLINDRE VALENZUELA BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

3 OJANY ISMAEL CRUZ PICHILLÁ BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

4 LUIS PEDRO SALAZAR VALDÉS BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

5 DIEGO ANDRÉS FRANCO GODÍNEZ BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

6 ESPACION SIN ASIGNAR BLOQUEADO

7 BYRON ALENXANDER PICHILLÁ NÁJERA BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

8 EMELI MAYTÉ HERNÁNDEZ BARILLAS BLOQUEADO PENDIENTE PAPELERÍA 

9 LUCY VERALÍZ DONIS AVILA BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

10 ROSMIN JOSUÉ PICHILLÁ HERNÁNDEZ BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

11 CRISTOPHER OSWALDO VELÍZ MORALES BLOQUEADO PENDIENTE PAPELERÍA 

12 LUIS ANDERSON JOSÚE HERNÁNDEZ NOJ LIBRE INCOMPARECENCIA 
13 ESPACION SIN ASIGNAR BLOQUEADO

14 LANDON URIEL MÉNDEZ CASTAÑÓN BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

15 DYLAN ADONAI ALMARZ FLORES BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

16 ESPACION SIN ASIGNAR BLOQUEADO

17 DEIVI JOSEPH GÓMEZ ESCOBAR BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

18 CARLOS ADOLFO MEDA BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

19 ESPACION SIN ASIGNAR BLOQUEADO

20 ESPACION SIN ASIGNAR BLOQUEADO
PUESTO STAFF ESTADO PRESENTE

DT ESWIN GEOVANY HERRERA PICHILLÁ
BLOQUEADO

MULTA Q100.00 - INCOMPARECENCIA  - 

J-11

AT CARLOS ROBERTO VALLE PERALTA BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

UT CRISTIAN ALEXANDER JUAREZ PABLO BLOQUEADO INCOMPARECENCIA 

12TORNEO JUVENIL 02 SUB-13

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

IMPORTANTE: LOS EQUIPOS DEBEN IMPRIMIR ESTA HOJA Y PRESENTARLA A LOS ÁRBITROS PREVIO A CADA ENCUENTRO



 


